
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

327359 SAH Lemvig-Thyborøn Håndbold

Fælledhallen, Skanderborg | Fælledhalle...
Kapacitet: 1786

05-04-2022 18:30 1567 27-29

11 15

27 29

0 0

0 0

0 0

4 / 5 4 / 4

Nick RASMUSSEN X

Dennis Bo JENSEN X

Jonas PRIMDAHL X

Lasse W AHLSTRØM X

Jørgen Svane SØRENSEN X

Erling Sørensen X

Lene Lund X

SAH1 Kristoffer LAURSEN
2 Allan Toft HANSEN 33:34

3 Hákun West Av TEIGUM 00:39

4 Lars SKAARUP 2
5 Frederik ARNOLDSEN
6 Kristian BONEFELD 1 23:09 40:02

11 Thomas ARNOLDSEN 6
12 Salah BOUTAF
13 Lukas GOLLER
14 Jon KATBALLE 3
15 Mike HAACK 4
19 Thor CHRISTENSEN 1
20 Morten BALLING 6
21 Mathias SMED
23 Morten Hempel JENSEN 4

A Nick RASMUSSEN
B Kenneth JØRGENSEN
C Aksel NØRGAARD
D Kathja RASMUSEN

17:28 26:13

Lemvig-Thyborøn Håndbold1 Svend RUGHAVE
6 Mads Thymann HANSEN 7 24:01

7 Niels LINDHOLT 1 37:56

9 Nicolai Pugholm HVID 11:28

11 Thomas Bohl DAMGAARD 4
14 Joakim André HYKKERUD
18 Nicolaj SPANGGAARD 09:55 27:17

20 Frederik IVERSEN
21 Jorn SMITS 2
22 Jacob HESSELLUND 3
23 Jesper KOKHOLM 6
30 Søren PEDERSEN 1
32 Christian Sabroe HOLM 4
52 Rasmus PORUP 1

A Dennis Bo JENSEN
B Martin Lysdahl HANSEN
C Kenneth SLAVENSKY
D Malene DISSING

29:00 52:45
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